Tabulamateriarum ex glosis extractarum.

Dolus aliquando dat causam contra tractum aliquando incidit in contractum. fol. 177. col. 3.

Domestici qui sunt. fo. 63. columna 4. et. fo. 79. col. 3.

Dominus vincitur a non domino. fo. 132. columna 4.

Dominus est caput serui. fol. 119. columna 3.

Dominus vincitur a non domino. fol. 133. col. 1.

Domini multi sunt qui suas res alienare non possunt. fol. 59. columna. 1. littera. 1.

Dominium sine traditione aliquando transferitur. fo. 49. col. 3.

Dominium rei corporalis facilius perditur quam incorporealis. fo. 186. columna. 2.

Dominium varijs modis queritur. fol. 117. col. 3.

Dominium in quibusdam rebus habere non possumus. folio. 121. columna. 2.

Donatio vtrum teneatur de conditione. folio. 117. columna. 4. littera. n.

Donare nemo presumitur. fol. 169. columna. 2.

Donatio causa mortis non est nisi exprimatut motis. folio. 171. columna. quarta.

Donatio a quo iure descendit. folio 171. columna. 3. in littera. a.

Donatio an possit fieri sine stipulatione. fol. 171. col. 2.

Donationes que sine inscriptione fieri possunt. fol. 171. columna. 1. littera. 1.

Donationes inter viuos certis ex causis. renocantur. fo. 174. columna. 1. littera. 1.

Donationes causa mortis et legata differunt in multis. folio. 174. columna. 1.

Dos datur vt inde matrimonij onera supportantur. folio. 174. columna. 1.

Dos et donatio propter nuptias debent esse in equalitate. fo. 174. columna. 1.

Done legatum a marito vxori factum valet. fo. 177. col. 1.

Dotis dominium an sit mariti vel vxoris. fo. 177. col. 1.

Dotem perens mulier an preferatur omnibus creditoribus. folio. 177. columna. 1.

Dotalis res mobalis alienari potest. fo. 177. col. 1. littera. f.

Duas et mulier luxuriosa equi parantur. fo. 177. col. 1.

Editicare licet vsq ad celum. folio. 11. columna. 1.

Editicari potest quadrupliciter. fo. 177. columna. 1.

Electio debet esse de meliori. folio.

177. columna. 1.

Electio actionis non potest variare. 177. columna. 1.

Electio quid est. fo. 177. col. 1.

Elementa et eorum qualitates sunt quatuor. fo. 177. col. 1.

Emanipare filium pater cogitur i quatuor casibus. fo. 177. col. 1.

Emphteoisis duo facta pacta continentur. fo. 177. col. 1.

Emphteoisis datur ad varia tempora. fo. 177. col. 1.

Emphteoisis vnde dicitur ibidem. Emphteoisis a locatone in septem differtur ibidem.

Emphteoisis differt a venditioe in trius. ibidem. col. 1.

Emphteoisis in emphteoisis alij datur potest. fol. 177. columna. 1. littera. e.

Emphteoisis res si pereat cuius erit danum. fo. 177. col. 1.